
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CUDAP: EXP-UNC:0056473/2013

CÓRDOBA, 1 4 NOV
V I S T O :

La nota presentada por Prosecretaría de Concursos a fin de informar
novedades respecto del Comité Evaluador del Departamento FISIOLOGÍA -
Área Biología Celular, Molecular y Fisiología, y;

CONSIDERANDO:
Lo establecido por el artículo 9° de la ORD. N° 06/08, en relación a la

constitución de los Comités Evaluadores,

Que la Dra. CASTRO se excusa por problemas de trabajo y salud;

Que las Resoluciones N° 148-HCD-13 y 336-HCS-13 por las que se
conforma el respectivo Comité Evaluador, prevé suplente habilitado a tal fin,

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art.1°).- Aceptar la excusación presentada por la Dra. Stella CASTRO y en
consecuencia designar al Suplente habilitado a tal fin, Dr. Jaime POLOP, para
actuar como Miembro Titular del Comité Evaluador del Departamento
FISIOLOGÍA - Área Biología Celular, Molecular y Fisiología.

Art.2°).- Dése al Registro de Resoluciones, notifíquese a los interesados, a la
Oficina de Concursos y Archívese.

Prof. Ing. DANIEL LAGO
SECRETADO GENERAL

Fonhod de Oearioí Éxodos, fiaras y fcfwnb

UNIVERSIDAD KACIONU DE COÍÍQHA

RESOLUCIÓN N° 0 0 1 7 0 1 -T.-2013

PfOf. lltf

Facultad de

ROBERTO E . T E R Z A R I O L

naos Eradas Ffwus y

Av. Vélez Sársficld 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Telefono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


